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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21428005W

2. Data e Regjistrimit 28/02/2002
3. Emri i Subjektit MANXHAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Babrru, Lagjja 
Qender, rruga kryesore, ndertesa 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim, mbareshtrim dhe permiresim te pyjeve.Import-

eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem.Tregtim dhe 
perpunim te drurit,tregtim te artikujve 
industriale,ushqimore,tregtim automjetesh te cdo lloji,marke 
e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.Tregtim karburantesh 
me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo lloji.Servis 
automjetesh, punime duralumini e tregtimi i tyre etj.
Ali Maxhaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2020                Deri: 28/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliMaxhaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Dajt LINZE Fshati Tufine, rruga Myslym Keta, 
Objekt godine banimi dhe sherbimi 5kt+papafingo+1kt nen 
toke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANXHAKU
E-Mail: lulikuburi@yahoo.com  
Telefon: 0682061325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052508-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2002

Numri i Vendimit:27084, Gjykata:Tirane
1-Emri:"MANXHAKU" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:29.01.2002 4-
KOhezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Babrru,Tirane 7-
Objekti:Shfrytezim, mbareshtrim dhe permiresim te pyjeve.Import-eksport,tregtimin e 
artikujve te ndryshem.Tregtim dhe perpunim te drurit,tregtim te artikujve 
industriale,ushqimore,tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to.Tregtim karburantesh me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo 
lloji.Servis automjetesh, punime duralumini e tregtimi i tyre etj. 8-Perfaqesuesi ligjor:Ali 
Manxhaku  9-Ortaket:Ali Manxhaku 100%

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-28-KK-denada-10-12-20070008.pdf

2. 20/05
/2003

Numri i Vendimit:27084/1, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me:Studime e projektime te 
punimeve pyjore,per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,gjuetise 
sportive e turistike dhe te kullotave. -Hartimin e projekteve te pyllezimit,hartimin e 
projekteve te trajtimit te pyjeve.Studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve 
pyjore,studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit etj. -Ndertimin e rrugeve 
pyjore,mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarreve etj.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-28-KK-denada-10-12-20070008.pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171991-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BFFF77-A8FA-4B6E-8645-C7168411ABDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BFFF77-A8FA-4B6E-8645-C7168411ABDE
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692965-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693024-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.10.2014,  per riemerimin e 
administratorit te shoqerise. Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682061325")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru, Lagjja Qender, rruga kryesore, ndertesa 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Maxhaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2005")            u be              ("21/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965924-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.03.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED2EFC7-01C9-4852-BD4F-17734433D142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969DC4C-ADC7-4DA6-9913-502521340C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1B7B3E-7456-4CB9-B6BD-54D14CD43F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE8A725-E137-49BC-9638-9C69D816A5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D2799-2141-4F6F-9C96-A9A762CA57A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527D5E85-926D-4E24-B355-0F344A2AAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527D5E85-926D-4E24-B355-0F344A2AAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173E7418-D3F2-4690-9693-B3C1C62D9643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F431F488-E7F5-4C0C-8386-BE07016EC1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEF7524-C5AA-4590-8B89-D6889FA4F898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB163CC-211D-4288-8AA7-E2B4B45C91D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F242975-2A9D-49A6-B2F4-076CA91FF0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9BC6EA-4BAB-406A-904A-6AFE3C53984A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF14E1-7E64-4ED6-8C82-81D0A2367F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF14E1-7E64-4ED6-8C82-81D0A2367F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41D543-2DD6-41C3-9C5E-D8AADE4A324E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Tufine, rruga Myslym Keta, Objekt godine banimi dhe sherbimi 5kt+papafingo+1kt 
nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184019-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931452-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403879-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2129509-8857-4AB7-8D09-6573F3D6F419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC003A0-926A-4355-9D3C-8E97DF9C4491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B642437-C968-4F1C-9D0C-A747D5AB673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B642437-C968-4F1C-9D0C-A747D5AB673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201D70B-1017-4D05-B6FF-105E37D3B838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729EDB9D-24E6-4923-9FFD-5464F79F257E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BAD231-2722-42F3-8307-09F93CAE58D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63BC0E-B1FA-4877-93C4-2EABB2DCEF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EAA5FC-15AF-4362-BB40-3EB6F840B287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A817E-85E0-45F3-A7CB-8CD4079B83A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA38AABD-DAC7-415B-A598-D0725106539D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68DF466-E59F-4D43-8A92-630E5E6EDF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A48BEF-8974-499D-9E71-AB7D29B1A3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A48BEF-8974-499D-9E71-AB7D29B1A3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A56798-6614-4CAD-B9D6-D84D08323DB4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894138-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
MANXHAKU FLUKSI MONETAR 2018.pdf
MANXHAKU VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
MANXHAKU KAPITALI NETO 2018.pdf

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494190-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.04.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Ali Maxhaku, për 
një afat 5-vjeçar.  2.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 28.04.2020, 
ku është kërkuar: Saktësimi i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lulikuburi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Maxhaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2002")            u be              ("28/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Maxhaku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB154B2B-33AC-43B9-96D0-51CE588F14A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB0DD1D-E91E-42CA-A30D-5EC323DE829D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0299B6-CF2E-44F5-B7C4-BEBA217075D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F2B6C-E7DE-4EDB-B3C1-E9F3F5CCE5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91569CD0-1B7E-4A70-97EB-FB08A8E7E68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF930FB-B26D-423F-9AE1-01D8F6CA53CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3161E68-3D46-4E71-9A9E-171B6884B94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C807DC-BA16-44A4-9A2B-5289738E0FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6374C7F0-CBF8-4073-A8C2-874C4C61F4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7664F45-9C79-4270-802A-A25CAF5D61F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901D5C43-92C6-462B-9D97-903F0BF42CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CA6237-796F-432E-AA8F-CC889F051F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913B1B0B-E0C8-4F19-AF13-13F18B644312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F47BFB-933F-410D-B4B6-42070C5F212C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBCADAB-6FE8-43F6-880C-826CC53AADA6
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Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2019")            u be              ("28/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547152-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
MANXHAKU BILANC 2019 PDF.pdf.pdf
MANXHAKU SHPK ,Pasqyra e performances natyra 2019.xlsx.xlsx
MANXHAKU shpk, sHENIME SPJEGUESE 2019.pdf.pdf
MANXHAKU VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf.pdf
MANXHAKU SHPK ,Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx.xlsx

Datë: 09/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DEF478-8AC6-420C-BCB4-2C2270B30F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF72084-16BB-4359-BCA8-A432CB70DB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF72084-16BB-4359-BCA8-A432CB70DB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7527D6-420B-49DE-B0D6-8515B20CBBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC45705-B06F-4B22-99D9-D1CDBAEBAAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1822CB65-019F-49AC-B9E7-0CFEC83A736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D5CC94-D165-48B0-979C-EAFB54BFF398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D67AC4-8E07-444C-8950-F367C4E3A4F9

